
ELEKTRICKÁ METLA EB 30/1 LI-ION
Tichá, dôkladná a vybavená lítium-iónovou batériou a rýchlonabíjačkou – elektrická metla EB 30/1 poskytuje pôsobivú rýchlosť a

pohodlie pri čistení tvrdých a kobercových podláh.

Objednávacie číslo 1.545-126.0

■   Li-Ion Technológia
■   Parkovacia poloha
■   Parkovacia pozícia

Technické informácie

4039784722507

Pracovná šírka mm 300

Objem nádoby l 1

Hladina akustického tlaku dB(A) 56

Nabíjací prúd A 1,8

Napájanie pre nabíjačku batérií V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Typ batérie Lítium-iónová batéria

Napätie V 7,2

Kapacita batérie (2,5 Ah)

Výdrž batérie na tvrdých
podlahách

min 51

Výdrž batérie na kobercoch min 41

Hmotnosť bez príslušenstva kg 2,8

Hmotnosť vrátane obalu kg 3,1

Rozmery (d × š × v) mm 250 × 300 × 1340

Výbava

Batéria 7,2 V / 2,5 Ah batéria (1 kus)

Rýchlonabíjačka BC 1/1.8 
Valcová kefa štandardná 
Teleskopická tyč s rukoväťou,
výškovo prestaviteľná



Odpadová nádoba 
 Štandardná výbava.     
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Jednoduchá výmena batérií

■ Výkonná lítium-iónová batéria sa dá ľahko

vybrať a vymeniť v jedinom kroku.

Výmena kief bez náradia.

■ Kefový valec sa vyberá bez použitia náradia a

tým sa jednoducho čistí.

Rýchlonabíjačka

■ Krátka doba nabíjania, dlhá doba prevádzky:

batérie sa úplne nabijú za menej ako dve hodiny.
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Objednávaci
e číslo

BATTERIES

Náhradná batéria s lítium-iónovými článkami
7,2 V/2,5 Ah

1 6.654-328.0 Batéria s lítium-iónovými článkami (7,2 V/2,5 Ah) pre elektrickú metlu Kärcher EB 30/1. 

BATTERY CHARGERS

Rýchlonabíjačka BC 1/1,8 2 6.645-915.0 Rýchlonabíjačka BC 1/1,8 pre použitie s elektrickou metlou Kärcher EB 30/1. Plne nabije
lítium-iónovú batériu zariadenia za 90 minút.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE ELEKTRICKÁ METLA EB 30/1 LI-ION 1.545-126.0

E
le

kt
ri

ck
á 

m
et

la
 E

B
 3

0
/1

 L
i-

io
n
, 1

.5
4

5
-1

2
6

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-1

5

1 2


